
NOVA ANDRADINA - MS / www.pmna.ms.gov.brPág 01/11

 
 

 

Criado pela Lei Nº 1.336 de 09 de setembro de 2016

Ano: IV - N°0960  23 de Outubro 2020, Sexta-Feira  

 
 

 
  

       
 

 
 

 
   

  

 
 

  

  
 

 
  

 
 

 

 
   

     
      

 
 

 
 

  

  
 

 
   

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATóRIO

 

O

 

Ordenador de Despesa Sérgio Dias Maximiano,

 

Secretário Municipal de Saúde, no uso das atribuições 
que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente a Lei nº 10.520/02 subsidiariamente a lei 
8.666/93 e alterações

 

posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo pregoeiro, resolve:

 

Homologar a presente Licitação nestes termos:

 

a) Processo Nr.:88112/2020 ; b) Licitação Nr.:175/2020; c) 
Modalidade:

 

PREGÃO PRESENCIAL; d) Data Homologação:

 

05/10/20; e) Objeto da Licitação:  aquisição 
de medicamentos, e insumos farmacêuticos para atender a Farmácia básica, que atende as necessidades 
dos munícipes usuários do SUS do município.

 

CONTRATADO:

 
COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA VALOR DA DESPESA: R$ 170.585,00  

(cento e setenta mil quinhentos e oitenta e cinco reais); CENTERMEDI-COMERCIO DE PRODUTOS 
HOSPITALARES LTDA VALOR DA DESPESA: R$ 238.717,00  (duzentos e trinta e oito mil setecentos e 
dezessete reais); CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA VALOR DA DESPESA: R$ 101.187,40  (cento 
e um mil cento e oitenta e sete reais e quarenta centavos); PROMEFARMA REPRESENTAÇÕES 
COMERCIAIS LTDA. VALOR DA DESPESA: R$ 165.667,45  (cento e sessenta e cinco mil seiscentos e 
sessenta e sete reais e quarenta e cinco centavos); CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS 
FARMACEUTICOS LTDA VALOR DA DESPE SA: R$ 37.979,00  (trinta e sete mil novecentos e setenta e 
nove reais); DIMASTER -

 

COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA. VALOR DA DESPESA: 
R$ 409.754,00  (quatrocentos e nove mil setecentos e cinqüenta e quatro reais); AR FIORENZANO 
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA VALOR DA DESPESA: R$ 117.661,40  (cento e dezessete 
mil seiscentos e sessenta e um reais e quarenta centavos); A.D. DAMINELLI -

 

EIRELI VALOR DA 
DESPESA: R$ 6.601,00  (seis mil seiscentos e um reais)

 

DATA:  05/10/20

 

Sérgio Dias Maximiano

 

Secretário Municipal de Saúde

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATóRIO

 

O

 

Ordenador de Despesa Sérgio Dias Maximiano,

 

Secretário Municipal de Saúde, no uso das atribuições 
que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente a Lei nº 10.520/02 subsidiariamente a lei 
8.666/93 e alterações

 
posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo pregoeiro, resolve:

 

Homologar a presente Licitação nestes termos:
 

a) Processo Nr.:87827/2020; b) Licitação Nr.:177/2020; c) 
Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL; d) Data Homologação: 20/10/20; e) Objeto da Licitação:  contratação 
de serviço de médico neurologista, para realização de procedimentos de consultas (adulta e infantil) para 
atender a grande demanda da Secretaria de Saúde de Nova Andradina/MS

 CONTRATADO:

 
CLINICA NEUROLOGICA NEUROCENTER LTDA VALOR DA DESPESA: R$ 84.600,00  

(oitenta e quatro mil e seiscentos reais)

 
DATA:  20/10/20

 
Sérgio Dias Maximiano

 

Secretário Municipal de Saúde

 

DECRETO

 

Nº. 2.658, de 21

 

de Outubro

 

de 2020.

 

Altera

 

disposições

 

no Decreto 2.514, de 30

 

de abril

 

de 2020, e dá outras providencias.

 

O

 

PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA ANDRADINA, ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, no uso 
de suas atribuições que lhes são conferidas por Lei;

 

CONSIDERANDO que a

 

saúde é direito de todos e dever do Estado, garantido mediante políticas 
sociais e econômicas que visem à redução do risco de doença e de outros agravos e ao acesso universal e igualitário 
às ações e serviços para sua promoção, proteção e recuperação

 

(artigo 196 da Constituição Federal);

 

CONSIDERANDO

 

a necessidade de as autoridades públicas adotarem ações imediatas e eficazes 
para enfrentamento da propagação decorrente do “Novo Coronavírus” (2019-nCoV), sendo que inclusive a União já 
decretou estado de calamidade pública, o que foi reconhecida pelo Congresso Nacional;

 

CONSIDERANDO

 

que a República Federativa do Brasil, por meio da Portaria 454, de 20 de março de 
2020, expedida pelo Ministro da Saúde, declarou, em todo o território nacional, o estado de transmissão comunitária do 
“Novo Coronavírus” (2019-nCoV);

 

DDDEEECCCRRREEETTTAAA:::

 

Art. 1°

 

Ficam alterados as

 

alíneas

 

“a”

 

e “b”

 

do §7°

 

do artigo 8°, os §§8°,

 

10

 

e 12

 

do artigo 14, todos 
do Decreto 2.514, de 30 de abril de 2020, os

 

quais

 

passam a vigorar com

 

a seguinte redação:

 

Art. 8°...

 

§7°...

 

a) organizar o distanciamento entre os usuários e fiéis, intercalando os bancos de assentos 
na proporção de 50% (cinquenta por cento), isto é, um banco para acomodação e outro 
vazio, sendo que, quando forem disponibilizadas cadeiras nas igrejas e templos, há 
necessidade de manter o distanciamento de, no mínimo, 1,5m (um metro e meio) linear 
entre elas;

 
b) organizar o distanciamento de, no mínimo, 1,5m (um metro e meio) linear entre os 
usuários e fiéis, sendo permitido que apenas fiéis do mesmo núcleo familiar sentem juntos 
numa proximidade menor;

 Art. 14...

 
[...]

 

§8° As atividades desportivas de futebol, vôlei, natação e escolas de esportes em bens de 
uso comum do povo, após 23

 

de outubro de 2020,

 

se o Município de Nova Andradina for 
classificado como grau tolerável ou grau médio

 

no programa “prosseguir” do Governo do 
Estado de Mato Grosso do Sul e enquanto permanecer nessa condição, não se enquadram 
na suspensão prevista no inciso I deste artigo.

 

[...]

 

§10 As reuniões familiares e casamentos, após 23 de outubro de 2020, se o Município de 
Nova Andradina for classificado como grau tolerável ou grau médio no programa 
“prosseguir” do Governo do Estado de Mato Grosso do Sul e enquanto permanecer nessa

 

condição, não se enquadram na suspensão prevista no inciso IX deste artigo, desde que 
não ultrapassem a quantidade de 50

 

(cinquenta) convidados

 

por evento e atender os 
requisitos dos §§11, 12 e 13 deste artigo.

 

[...]

 

§12

 

O responsável pelo evento necessariamente deverá ser maior de idade, estar presente 
no local

 

e

 

ser membro da

 

família

 

das pessoas que estão reunidas;

 

Art. 2°

 

Ficam mantidas as

 

demais

 

disposições constantes no Decreto 2.514, de 30 de abril de 2020.

 

Art. 3º

 

Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,

 

revogando-se as disposições em 
contrário.

 

Nova Andradina-MS, 21

 

de outubro

 

de 2020.

 
   

José Gilberto Garcia

 
             

PREFEITO MUNICIPAL

 

PORTARIA Nº. 820, de 22

 

de Outubro

 

de 2020.

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA ANDRADINA, ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, no 
uso de suas atribuições legais;

 

CONSIDERANDO

 

a necessidade de

 

expedir uma

 

Portaria

 

de nomeação do comitê técnico gestor 
de acompanhamento e fiscalização da Lei Aldir Blanc

 

(autos 88.444/2020);

 

CONSIDERANDO que o Decreto 2.659, de 21 de outubro de 2020, instituiu o Comitê Técnico 
Gestor e Fiscalizador da Lei Aldir Blanc;

 

RRREEESSSOOOLLLVVVEEE:::

   

Art.

 

1º

 

Designar os seguintes servidores,

 

sem remuneração

 

e sem prejuízo das atribuições dos

 

seus cargos,

 

para

 

compor o

 

Comitê Técnico Gestor e Fiscalizador da Lei Aldir Blanc

 

instituído pelo Decreto 2.659, 
de 21 de outubro de 2020:

 

a) Ana Lúcia Ferreira Vasconcellos, representante do Conselho Consultivo da Fundação Nova-
andradinense de cultura;

 

b) Izabel Cristina Eleotério Garcia, representante do Conselho Consultivo da Fundação Nova-
andradinense de cultura;

 

c)

 

Aline Franco Teodoro,

 

representante da Sociedade Civil, ocupante do cargo de conselheiro 
no Conselho Municipal de Política Cultural;

 

d) Alex Augustinho Pires, representante da Sociedade Civil, ocupante do cargo de conselheiro 
no Conselho Municipal de Política Cultural; 

e) Maria José Macedo, representante da Sociedade Civil, ocupante do cargo de conselheiro no 
Conselho Municipal de Política Cultural;

 f) Edson Dias Pinheiro, representante Governamental, ocupante do cargo de conselheiro no 
Conselho Municipal de Política Cultural;

 
g)

 

Elizia Fernanda Ferreira, representante Governamental, ocupante do cargo de conselheiro no 
Conselho Municipal de Política Cultural;

 

h) Roger Christian de Lima Ruiz,

 

representante da Procuradoria do Município;

 

i) Anderson Martinez Lima, representante da Secretaria Municipal de Educação, Esporte

 

e 
Cultura;

 

j)

 

João Ramos Da

 

Silva Junior, representante da Secretaria Municipal de Finanças e Gestão;

 

k)

 

Suéllen Carla Vieira Diniz Aragão, representante da Secretaria Municipal de Finanças e 
Gestão;

 

Parágrafo único.

 

A presidência do comitê será exercida pela

 

representante Ana Lúcia Ferreira 
Vasconcellos.

 

Art. 2° Fica revogada a Portaria 810, de 16 de Outubro de 2020, e demais disposições em 
contrário.

 

Art. 3°

 

Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

 

Nova Andradina-MS, 22

 

de outubro

 

de 2020.

 

José Gilberto Garcia

 

PREFEITO MUNICIPAL

 

EXTRATO TRIMESTRAL DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

 

EXTRATO PUBLICAÇÃO TRIMESTRAL

 

–

 

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº: 145/2019–

 

Originada do 
Processo Licitatório Pregão Presencial nº. 236/2019, Objeto: Contratação de empresa especializada no 
fornecimento de vidros (lisos, canelado e martelado) e divisória de Eucatex para atender Unidades 
Educacionais e demais setores da Semec.

 
Tendo como FORNECEDOR:

 
Jose Colchete da Silva & Cia 

Ltda CNPJ: 00.916.886/0001-47 VIGÊNCIA: 25/11/2019  À 24/11/2020.  O MUNICÍPIO DE NOVA 
ANDRADINA – MS, através do Setor de Licitação, para fins de atendimento ao §2º, do art. 15, da Lei 
8.666/93, torna público, que NÃO HOUVE ALTERAÇÃO

 
de valores e ficam MANTIDOS os preços 

registrados

 
na presente Ata de Registro de Preços.

 Nova Andradina/MS, 22 de Outubro

 

de 2020.

 
Profª. Giuliana Masculi Pokrywiecki

 
Secretária

 

Municipal de Educação Cultura e Esporte

 
TERMO DE ENCERRAMENTO DA

 

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS nº017/2019

 

Por este instrumento, o MUNICIPIO DE NOVA ANDRADINA-MS, em cumprimento as 
determinações do Tribunal de Contas do Estado de Mato Grosso do Sul, contidas na Resolução nº 88/2018

 

resolve registrar o ENCERRAMENTO

 

da ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº

 

017/2019,

 

do PROCESSO: 
70424/2019, celebrado com o(s) Fornecedor(es):F.M SELHORST DROGARIA -ME, CNPJ nº 
13.298.927/0001-00.

 

A presente ATA DE REGISTRO DE PREÇOS está ENCERRADA por motivo de que todos 
os termos e condições terem sidos cumpridos a contento pelo Município e o(s) fornecedor(es).

 

Não estão abrangidos pelo presente Termo de Encerramento
 

o que podem ser objeto de 
exigência ou responsabilização, a saber:

 
� As obrigações relacionadas a processos iniciados de penalização contidas no 

Contrato/Ata de Registro de Preços; �

 
As garantias sobre bens e serviços entregues ou prestados, tanto legais quanto 

convencionais;

 
�

 

A reclamação de qualquer tipo sobre defeitos ocultos nos produtos ou serviços

 
entregues ou prestados.

 

Sendo assim, o Município de Nova Andradina-MS, através do(a) Ordenador(a) de 
despesas, assina o presente Termo de Encerramento, para que surta os seus efeitos legais.

 

Nova Andradina-MS., 18

 

de Fevereiro

 

de 2020.

 

Sergio Dias Maximiano

 

Secretário Municipal de Saúde

 



           
 

 
 

Ano: IV - N°960
  

23 de Outubro 2020, Sexta-Feira  

 
 
 
 

 

 

 

   

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  

   
   

    
 

 

 

 

   

       
  

 

 

NOVA ANDRADINA - MS / www.pmna.ms.gov.brPág 02/11

 
 

TERMO DE ENCERRAMENTO DA NOTA

 

DE EMPENHO N° 522/2019

 

Por este instrumento, o MUNICIPIO DE NOVA ANDRADINA-MS, em cumprimento as 
determinações do Tribunal de Contas do Estado de Mato Grosso do Sul, contidas na Instrução Normativa 
nº 88, do dia 03 de outubro de 2018, resolve registrar o ENCERRAMENTO

 

DA NOTA DE EMPENHO Nº

 

522/2019,

 

no Valor de:

 

R$

 

4.880,00, do Processo nº

 

70424/2019, celebrado com a Empresa:

 

F.M.SELHORST DROGARIA-ME, CNPJ N°:

 

13.298.927/0001-00.

 

As referidas Notas de Empenho

 

estão

 

sendo encerradas

 

por motivo de que todos os 
termos e condições do mesmo foram cumpridos a contento pelos contratante e contratado.

 

Não estão abrangidos pelo presente Termo de Encerramento
 

o que podem ser objeto de 
exigência ou responsabilização, a saber: 

� As obrigações relacionadas a processos iniciados de penalização contratual;  
�

 
As garantias sobre bens e serviços entregues ou prestados, tanto legais quanto 
convencionais;

 �

 

A reclamação de qualquer tipo sobre defeitos ocultos nos produtos ou serviços entregues 
ou prestados.

 
Sendo assim, o Fundo Municipal de Saúde de Nova Andradina-MS, através do Ordenador

 

de despesas, assina o presente Termo de Encerramento, para que surta os seus efeitos legais.

 

Nova Andradina-MS, 18 de Fevereiro

 

de 2020. 

 

Sergio Dias Maximiano

  

Secretário Municipal de Saúde

 

TERMO DE ENCERRAMENTO DA NOTA

 

DE EMPENHO N° 1481/2019

 

Por este instrumento, o MUNICIPIO DE NOVA ANDRADINA-MS, em cumprimento as 
determinações do Tribunal de Contas do Estado de Mato Grosso do Sul, contidas na Instrução Normativa 
nº 88, do dia 03 de outubro de 2018, resolve registrar o ENCERRAMENTO

 

DA NOTA DE EMPENHO Nº

 

1481/2019,

 

no Valor

 

de: R$

 

2.365,50, do

 

Processo nº 70424/2019, celebrado com a Empresa:

 

F.M.SELHORST DROGARIA-ME, CNPJ N°:

 

13.298.927/0001-00.

 

As referidas Notas de Empenho

 

estão

 

sendo encerradas

 

por motivo de que todos os 
termos e condições do mesmo foram cumpridos a contento pelos contratante e contratado.

 

Não estão abrangidos pelo presente Termo de Encerramento
 

o que podem ser objeto de 
exigência ou responsabilização, a saber: 

� As obrigações relacionadas a processos iniciados de penalização contratual;  
�

 
As garantias sobre bens e serviços entregues ou prestados, tanto legais quanto 
convencionais;

 �

 

A reclamação de qualquer tipo sobre defeitos ocultos nos produtos ou serviços entregues 
ou prestados.

 
Sendo assim, o Fundo Municipal de Saúde de Nova Andradina-MS, através do Ordenador

 

de despesas, assina o presente Termo de Encerramento, para que surta os seus efeitos legais.

 

Nova Andradina-MS, 18 de Fevereiro

 

de 2020. 

 

Sergio Dias Maximiano

  

Secretário Municipal de Saúde

 

TERMO DE ENCERRAMENTO DA NOTA

 

DE EMPENHO N° 1751/2019

 

Por este instrumento, o MUNICIPIO DE NOVA ANDRADINA-MS, em cumprimento as 
determinações do Tribunal de Contas do Estado de Mato Grosso do Sul, contidas na Instrução Normativa 
nº 88, do dia 03 de outubro de 2018, resolve registrar o ENCERRAMENTO

 

DA NOTA DE EMPENHO Nº

 

1751/2019, no Valor de: R$ 4.486,50, do Processo nº 70424/2019, celebrado com a Empresa:

 

F.M.SELHORST DROGARIA-ME, CNPJ N°:

 

13.298.927/0001-00.

 

As referidas Notas de Empenho

 

estão

 

sendo encerradas

 

por motivo de que todos os 
termos e condições do mesmo foram cumpridos a contento pelos contratante e contratado.

 

Não estão abrangidos pelo presente Termo de Encerramento
 

o que podem ser objeto de 
exigência ou responsabilização, a saber: 

� As obrigações relacionadas a processos iniciados de penalização contratual;  
�

 
As garantias sobre bens e serviços entregues ou prestados, tanto legais quanto 
convencionais;

 �

 

A reclamação de qualquer tipo sobre defeitos ocultos nos produtos ou serviços entregues 
ou prestados.

 
Sendo assim, o Fundo Municipal de Saúde de Nova Andradina-MS, através do Ordenador

 

de despesas, assina o presente Termo de Encerramento, para que surta os seus efeitos legais.

 

Nova Andradina-MS, 18 de Fevereiro

 

de 2020. 

 

Sergio Dias Maximiano

  

Secretário Municipal de Saúde

 

EDITAL 23102020/DESOBSTRUÇÃO/KAP

 

–

 

NOTIFICAÇÃO DESOBSTRUÇÃO DE PASSEIO PÚBLICO

 
 

A Prefeitura Municipal de Nova Andradina, através da Secretaria Municipal de Serviços Públicos, NOTIFICA ao(s) proprietário(s) do(s) 
imóvel(is) localizado(s) nesta cidade, obrigatoriamente dentro do prazo de 03

 

(três) dias úteis, a contar da data de publicação deste 
Edital, para que providencie o desbloqueio do passeio

 
público,

 
conforme art. 26; 27; 28,III; 29 e 114,

 
da Lei nº

 
117/92:

 

DEMONSTRATIVO DO VALOR DA MULTA: 5 (cinco) X UFM = 5 x 55,95 = R$ 279,75  

NOT Nº

 
CóD.

 
Q.

 
L.

 
ÁREA 

 m²

 

PROPRIETÁRIO

 
ENDEREÇO DO IMóVEL

 
NÚM.

 
BAIRRO

 
724/2020

 

20662

 

51

 

10

 

260,85

 

THIAGO GONÇALVES 
PINHEIRO

 

RUA TIOZO KAI

 

315

 

PORTAL DO 
PARQUE

 

KAREN ADRIANE PÉRIGO

 

Matrícula 9642/Fiscal de Posturas

 
EDITAL 23102020/ENTULHOS/KAP

 

–

 

NOTIFICAÇÃO DESPEJO DE ENTULHOS

 
 

A Prefeitura Municipal de Nova Andradina, através da Secretaria Municipal de Serviços Públicos, NOTIFICA ao(s) proprietário

 

ou 
representante legal,

 

obrigatoriamente dentro do prazo de 03

 

(três) dias úteis, a contar da data de publicação deste Edital, para que 
providencie o recolhimento

 
e destinação

 
correta

 
dos entulhos depositados de forma irregular

 
em via pública,

 
conforme art. 4º 

e 5º,
 

§ 1º da Lei nº
 

1.529/19:
 

DEMONSTRATIVO DO VALOR DA MULTA: 20 (vinte) X UFM = 20 x 55,95 = R$ 1.119,00  
NOT Nº

 
CóD.

 
Q.

 
L.

 

ÁREA 
m²

 

RESPONSÁVEL 
/REPRESENTANTE LEGAL

 

ENDEREÇO DO IMóVEL

 
NÚM.

 
BAIRRO

 725/2020

 

10104

 

2

 

5

 

200

 

ANA HERRIETTI BRISTOT SILVA

 

RUA EIZABETH ROBIANO

 

30

 

SANTA 
TERESINHA

 

KAREN ADRIANE PÉRIGO

  

Matrícula 9642/Fiscal de Posturas

 

        
 

 

FUNDAÇÃO SERVIÇOS DE SAÚDE DE NOVA ANDRADINA

 

-

 

FUNSAU-NA

 

EXTRATO DO CONTRATO

 

ADITIVO

 

CONTRATO:

 

72/2017

  

ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO N° 3

 

CONTRATANTE: FUNDAÇÃO SERVIÇOS DE SAÚDE DE NOVA ANDRADINA -

 

FUNSAU-NA

 

CONTRATADO: PEDRO EDUARDO GIRÃO PINTO -

 

ME

 

PROCESSO n°: 179/2017

 

OBJETO:

 

Contratação de empresa especializada em prestação de serviços

 

técnicos

 

de manutenção e configuração 
de rede

 

VIGÊNCIA:

 

12

 

meses

 

DATA:

 

15/09/2020

 

FUNDAÇÃO SERVIÇOS DE SAÚDE DE NOVA ANDRADINA -

 

FUNSAU-NA

  

Contratante

 

PEDRO EDUARDO GIRÃO PINTO -

 

ME

 

Contratada

 



       
  

  
 

        
 

        
  

 

  
 

 
 

 
 

 

 

 

 

NOVA ANDRADINA - MS / www.pmna.ms.gov.brPág 03/11

 
 

                 

           
 

 
 

Ano: IV - N°960
  

23 de Outubro 2020, Sexta-Feira  

 
 
 
 

 

 

 

   

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  

   
   

    
 

 
 

   



NOVA ANDRADINA - MS / www.pmna.ms.gov.brPág 04/11

 
 

                 

           
 

 
 

Ano: IV - N°960
  

23 de Outubro 2020, Sexta-Feira  

 
 
 
 

 

 

 

   

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  

   
   

    
 

 
 

   



NOVA ANDRADINA - MS / www.pmna.ms.gov.brPág 05/11

 
 

           
 

 
 

Ano: IV - N°960
  

23 de Outubro 2020, Sexta-Feira  

 
 
 
 

 

 

 

   

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  

   
   

    
 

 
 

   



NOVA ANDRADINA - MS / www.pmna.ms.gov.brPág 06/11

 
 

           
 

 
 

Ano: IV - N°960
  

23 de Outubro 2020, Sexta-Feira  

 
 
 
 

 

 

 

   

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  

   
   

    
 

 
 

   



NOVA ANDRADINA - MS / www.pmna.ms.gov.brPág 07/11

 
 

           
 

 
 

Ano: IV - N°960
  

23 de Outubro 2020, Sexta-Feira  

 
 
 
 

 

 

 

   

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  

   
   

    
 

 
 

   



NOVA ANDRADINA - MS / www.pmna.ms.gov.brPág 08/11

 
 

           
 

 
 

Ano: IV - N°960
  

23 de Outubro 2020, Sexta-Feira  

 
 
 
 

 

 

 

   

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  

   
   

    
 

 
 

   



NOVA ANDRADINA - MS / www.pmna.ms.gov.brPág 09/11

 
 

           
 

 
 

Ano: IV - N°960
  

23 de Outubro 2020, Sexta-Feira  

 
 
 
 

 

 

 

   

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  

   
   

    
 

 
 

   



NOVA ANDRADINA - MS / www.pmna.ms.gov.brPág 10/11

 
 

           
 

 
 

Ano: IV - N°960
  

23 de Outubro 2020, Sexta-Feira  

 
 
 
 

 

 

 

   

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  

   
   

    
 

 
 

   



NOVA ANDRADINA - MS / www.pmna.ms.gov.brPág 11/11

 

           
 

 
 

Ano: IV - N°960
  

23 de Outubro 2020, Sexta-Feira  

 
 
 
 

 

 

 

   

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  

   
   

    
 

 
 

   


		2020-10-23T15:25:34-0400
	BRUNA CAROLINI NASCIMENTO:04805986140




